
Projekt 
 
z dnia  10 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 6 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   35.877.266,09 w tym : 

a) dochody  bieżące         -               31.649.144,09 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                4.228.122,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   37.811.764,33 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             31.567.316,33 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               6.244.448,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C169E4-2A2A-4624-B87B-CB52D9ACE70F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 45/2022 z dnia 29.04.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 030 558,00 33 400,00 1 063 958,00

85395 Pozostała działalność 1 030 558,00 33 400,00 1 063 958,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

79 658,00 33 400,00 113 058,00

Razem: 35 843 866,09 33 400,00 35 877 266,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C169E4-2A2A-4624-B87B-CB52D9ACE70F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 45/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 747 116,00 0,00 4 747 116,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 247 955,00 0,00 4 247 955,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 465,00 10 000,00 139 465,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 925,00 -15 000,00 5 925,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 034 051,00 33 400,00 1 067 451,00

85395 Pozostała działalność 1 034 051,00 33 400,00 1 067 451,00

3110 Świadczenia społeczne 78 980,00 33 400,00 112 380,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 315 187,00 0,00 4 315 187,00

90013 Schroniska dla zwierząt 28 950,00 0,00 28 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 656,00 427,00 2 083,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 294,00 -427,00 4 867,00

926 Kultura fizyczna 679 112,00 0,00 679 112,00

92601 Obiekty sportowe 47 572,00 0,00 47 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 364,00 200,00 2 564,00

4260 Zakup energii 12 656,00 -600,00 12 056,00

4300 Zakup usług pozostałych 52,00 400,00 452,00

Razem: 37 778 364,33 33 400,00 37 811 764,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C169E4-2A2A-4624-B87B-CB52D9ACE70F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

